
 
 

UCHWAŁA NR 1121/2022 
ZARZĄDU POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu Płońskiego na rok 2022 Nr 
XLV/266/2021 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 15 grudnia 2021 roku – Zarząd Powiatu Płońskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2022 rok zwiększyć o kwotę 199.540,94 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 199.540,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 161.778.212,52 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 132.507.745,52 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 29.270.467,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2022 rok zwiększyć o kwotę 199.540,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 199.540,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 196.354.765,52 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące wynoszą 131.895.255,52 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 64.459.510,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w: 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały”; 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 11424



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta Płoński 
 
 

Elżbieta Wiśniewska 

 
Wicestarosta Płoński 

 
 

Krzysztof Wrzesiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Artur Adamski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Robert Adamski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Barbara Wdowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11424



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 91 960,00 91 960,00 91 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 91 960,00 91 960,00 91 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

91 960,00 91 960,00 91 960,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

25 000,00 25 000,00 25 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 44 172,00 44 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 44 172,00 44 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

44 172,00 44 172,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 855,82 1 855,82 1 855,82 0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

1 855,82 1 855,82 1 855,82 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

ZMIANY w planie dochodów na 2022 rok

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1121/2022

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 28 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11424



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 855,82 1 855,82 1 855,82

852 POMOC SPOŁECZNA 17 553,12 17 553,12 17 553,12 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 17 553,12 17 553,12 17 553,12 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

17 553,12 17 553,12 17 553,12

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

19 000,00 19 000,00 19 000,00

199 540,94 199 540,94 155 368,94 0,00 0,00 0,00 0,00Zmiany w dochodach ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11424



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 715 123,00 2 768 990,00 908 990,00 0,00 16 946 133,00 2 072 090,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 884 381,00 2 768 990,00 908 990,00 0,00 12 115 391,00 2 072 090,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

908 990,00 908 990,00 908 990,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 258 017,00 2 258 017,00 852 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 613 017,00 613 017,00 612 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

612 517,00 612 517,00 612 517,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA 75 396 154,00 75 396 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 159 190,00 159 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

159 190,00 159 190,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 107 122,15 2 107 122,15 759 096,15 577 653,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

18 344,15 18 344,15 18 344,15 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

PLAN dochodów na 2022 rok po zmianach

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr 1121/2022

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 28 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11424



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

18 344,15 18 344,15 18 344,15

852 POMOC SPOŁECZNA 4 060 518,12 3 965 518,12 1 571 013,12 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 395 626,12 1 300 626,12 1 194 417,12 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

1 194 417,12 1 194 417,12 1 194 417,12

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 681 470,00 1 681 470,00 244 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 244 148,00 244 148,00 244 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

244 148,00 244 148,00 244 148,00

161 778 212,52 132 507 745,52 15 700 177,82 639 712,00 29 270 467,00 11 492 090,00 2 904 334,00Dochody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11424



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

38 171 829,00 10 204 927,00 10 204 927,00 0,00 10 204 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 966 902,00 27 966 902,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 960,00 91 960,00 91 960,00 0,00 91 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 263 789,00 10 296 887,00 10 296 887,00 0,00 10 296 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 966 902,00 27 966 902,00 0,00 0,00

38 171 829,00 10 204 927,00 10 204 927,00 0,00 10 204 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 966 902,00 27 966 902,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 960,00 91 960,00 91 960,00 0,00 91 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 263 789,00 10 296 887,00 10 296 887,00 0,00 10 296 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 966 902,00 27 966 902,00 0,00 0,00

2 057 603,00 2 046 736,00 2 046 236,00 1 459 323,00 586 913,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10 867,00 10 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 24 500,00 10 000,00 14 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082 603,00 2 071 736,00 2 070 736,00 1 469 323,00 601 413,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 867,00 10 867,00 0,00 0,00

587 517,00 587 517,00 587 017,00 488 000,00 99 017,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 24 500,00 10 000,00 14 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 517,00 612 517,00 611 517,00 498 000,00 113 517,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 907 028,12 17 140 028,12 16 521 773,12 13 231 740,92 3 290 032,20 6 500,00 611 755,00 0,00 0,00 0,00 1 767 000,00 1 767 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 907 028,12 17 140 028,12 16 521 773,12 13 232 240,92 3 289 532,20 6 500,00 611 755,00 0,00 0,00 0,00 1 767 000,00 1 767 000,00 0,00 0,00

121 200,00 121 200,00 121 200,00 12 300,00 108 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 200,00 121 200,00 121 200,00 12 800,00 108 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

710

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Administracja publiczna

Nadzór budowlany

Działalność usługowa

75075

71015

Dział Plan

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 867,00

0,00

0,00

10 867,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

3

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

16

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Nazwa

Z tego

z tego: z tego:

Rozdział Wydatki 
bieżące

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1121/2022

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 28 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11424



1 022 867,00 1 022 867,00 1 022 867,00 26 129,00 996 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 867,00 1 022 867,00 1 022 867,00 26 129,00 996 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 388 509,33 59 830 344,33 45 948 937,33 40 684 605,00 5 264 332,33 12 434 675,00 523 064,00 923 668,00 0,00 0,00 9 558 165,00 9 558 165,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 027,82 51 027,82 51 027,82 17 435,00 33 592,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 434 537,15 59 876 372,15 45 994 965,15 40 697 040,00 5 297 925,15 12 434 675,00 523 064,00 923 668,00 0,00 0,00 9 558 165,00 9 558 165,00 0,00 0,00

14 074 772,00 13 592 382,00 13 406 332,00 12 061 823,00 1 344 509,00 0,00 186 050,00 0,00 0,00 0,00 482 390,00 482 390,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 454,00 22 454,00 22 454,00 11 359,00 11 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 092 226,00 13 609 836,00 13 423 786,00 12 068 182,00 1 355 604,00 0,00 186 050,00 0,00 0,00 0,00 482 390,00 482 390,00 0,00 0,00

15 478 731,00 6 415 696,00 6 258 390,00 5 464 827,00 793 563,00 79 300,00 78 006,00 0,00 0,00 0,00 9 063 035,00 9 063 035,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 729,00 12 729,00 12 729,00 0,00 12 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 491 460,00 6 428 425,00 6 271 119,00 5 464 827,00 806 292,00 79 300,00 78 006,00 0,00 0,00 0,00 9 063 035,00 9 063 035,00 0,00 0,00

14 103 979,00 14 091 239,00 13 037 088,00 11 533 702,00 1 503 386,00 964 920,00 89 231,00 0,00 0,00 0,00 12 740,00 12 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 989,00 13 989,00 13 989,00 6 076,00 7 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 117 968,00 14 105 228,00 13 051 077,00 11 539 778,00 1 511 299,00 964 920,00 89 231,00 0,00 0,00 0,00 12 740,00 12 740,00 0,00 0,00

16 488,33 16 488,33 16 488,33 0,00 16 488,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855,82 1 855,82 1 855,82 0,00 1 855,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 344,15 18 344,15 18 344,15 0,00 18 344,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 201 922,00 6 061 322,00 5 717 466,00 4 639 091,00 1 078 375,00 0,00 75 196,00 268 660,00 0,00 0,00 140 600,00 140 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 553,12 17 553,12 17 553,12 16 749,96 803,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 219 475,12 6 078 875,12 5 735 019,12 4 655 840,96 1 079 178,16 0,00 75 196,00 268 660,00 0,00 0,00 140 600,00 140 600,00 0,00 0,00

1 416 773,00 1 281 773,00 1 280 773,00 1 074 435,00 206 338,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 553,12 17 553,12 17 553,12 16 749,96 803,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 434 326,12 1 299 326,12 1 298 326,12 1 091 184,96 207 141,16 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,000,00po zmianach

Ośrodki wsparcia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

przed zmianą

Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

Branżowe szkoły I i II stopnia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

801

755

852

85203

80153

80120

80117

80115 Technika

Nieodpłatna pomoc prawna

Oświata i wychowanie

Wymiar sprawiedliwości

Pozostała działalność75095

75515

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11424



4 887 633,00 4 887 633,00 4 723 289,00 3 976 609,00 746 680,00 160 844,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 355,00 -19 355,00 -19 355,00 -11 855,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 355,00 38 355,00 38 355,00 11 545,00 26 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 906 633,00 4 906 633,00 4 742 289,00 3 976 299,00 765 990,00 160 844,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 148,00 225 148,00 225 148,00 172 073,00 53 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 8 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 148,00 244 148,00 244 148,00 180 573,00 63 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 650,00 331 650,00 331 650,00 72 300,00 259 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 355,00 -19 355,00 -19 355,00 -11 855,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 355,00 19 355,00 19 355,00 3 045,00 16 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 650,00 331 650,00 331 650,00 63 490,00 268 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 155 224,58 131 695 714,58 110 763 749,32 79 720 385,51 31 043 363,81 13 836 336,00 3 876 280,26 1 228 741,00 359 133,00 1 631 475,00 64 459 510,00 64 459 510,00 0,00 0,00

-31 555,00 -31 555,00 -31 555,00 -16 855,00 -14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 095,94 231 095,94 230 595,94 56 229,96 174 365,98 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 354 765,52 131 895 255,52 110 962 790,26 79 759 760,47 31 203 029,79 13 836 336,00 3 876 780,26 1 228 741,00 359 133,00 1 631 475,00 64 459 510,00 64 459 510,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie 0,00

4 048 016,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 048 016,00

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

85322 Fundusz Pracy

przed zmianą

zmniejszenie

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11424



1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

020 LEŚNICTWO 10 280,26 10 280,26 10 280,26 0,00

02001 Gospodarka leśna 10 280,26 10 280,26 10 280,26 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

10 280,26

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 280,26 10 280,26

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 247 562,00 247 562,00 247 562,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 247 562,00 247 562,00 247 562,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

247 562,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10 018,00 10 018,00

z tego:

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
Dział

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2022 r.

Rozdział Nazwa
Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1121/2022

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 28 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11424



Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 237 544,00 237 544,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 852 517,00 852 517,00 852 517,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

240 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 159 000,00 159 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 81 000,00 81 000,00

71015 Nadzór budowlany 612 517,00 612 517,00 612 517,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

612 517,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 498 000,00 498 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 113 517,00 113 517,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81 420,92 81 420,92 81 420,92 0,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 50 150,92 50 150,92 50 150,92 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

50 150,92

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 50 150,92 50 150,92

75045 Kwalifikacja wojskowa 31 270,00 31 270,00 31 270,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

31 270,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 18 965,00 18 965,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 305,00 12 305,00

752 OBRONA NARODOWA 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11424



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

8 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 8 000,00 8 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 423 180,00 6 423 180,00 6 423 180,00 0,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 423 180,00 6 423 180,00 6 423 180,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 423 180,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 767 288,00 5 767 288,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 466 130,00 466 130,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 189 762,00 189 762,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

198 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

126 060,00 126 060,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 71 940,00 71 940,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 344,15 18 344,15 18 344,15 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

18 344,15 18 344,15 18 344,15 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

18 344,15

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 18 344,15 18 344,15

851 OCHRONA ZDROWIA 2 717 947,00 2 717 947,00 2 717 947,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 717 947,00 2 717 947,00 2 717 947,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11424



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2 717 947,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 717 947,00 2 717 947,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 358 013,12 1 358 013,12 1 263 013,12 95 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 289 417,12 1 289 417,12 1 194 417,12 95 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 194 417,12

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 986 280,96 986 280,96

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 207 136,16 207 136,16

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

95 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 000,00 95 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 68 596,00 68 596,00 68 596,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

68 596,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 68 596,00 68 596,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 244 148,00 244 148,00 244 148,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 244 148,00 244 148,00 244 148,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

244 148,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 180 573,00 180 573,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 63 575,00 63 575,00

855 RODZINA 310 089,00 310 089,00 310 089,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 225 061,00 225 061,00 225 061,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11424



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty,
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

225 061,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 228,00 2 228,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 222 833,00 222 833,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 85 028,00 85 028,00 85 028,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty,
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85 028,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 842,00 842,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 186,00 84 186,00

12 499 501,45 12 499 501,45 12 404 501,45 95 000,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11424



Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 344 240,00 2 344 240,00 908 990,00 1 435 250,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 344 240,00 2 344 240,00 908 990,00 1 435 250,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

908 990,00

Gmina Baboszewo 158 205,00

Miasto i Gmina Czerwińsk 58 860,00

Gmina Dzierzążnia 250 000,00

Gmina Naruszewo 121 779,00

Miasto i Gmina Nowe Miasto 166 886,00

Miasto i Gmina Sochocin 12 300,00

Gmina Załuski 140 960,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

158 205,00 158 205,00 0,00 Remont drogi powiatowej Nr 3028 W  Baboszewo - Dłużniewo

158 205,00 158 205,00 Gmina Baboszewo

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

166 886,00 166 886,00 0,00 Remont drogi powiatowej Nr 3047 W  Wrona Stara -Joniec - Nowe Miasto

166 886,00 166 886,00 Miasto i Gmina Nowe Miasto

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

121 779,00 121 779,00 0,00 Remont drogi powiatowej Nr 3069 W  Trębki - Kamienica - Strzembowo - do drogi Nr 570

121 779,00 121 779,00 Gmina Naruszewo

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

49 000,00 49 000,00 0,00 Remont drogi powiatowej Nr 3070 W  Kamienica - Olszyny - Przyborowice

49 000,00 49 000,00 Gmina Załuski

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

58 860,00 58 860,00 0,00 Remont drogi powiatowej Nr 3008 W  Grodziec - Goławin - Miączynek

58 860,00 58 860,00 Miasto i Gmina Czerwińsk

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

250 000,00 250 000,00 0,00 Remont drogi powiatowej Nr 3059 W  Ilinek - Kucice - Bulkowo - Bodzanów

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH

 W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje ogółem Wydatki ogółem

(6+7)

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Pomoc finansowa otrzymana z gmin na drogowe zadania bieżące

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1121/2022

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 28 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11424



250 000,00 250 000,00 Gmina Dzierzążnia

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

12 300,00 12 300,00 0,00 Remont drogi powiatowej Nr 3038 W  Kołoząb - Biele w miejscowości Gromadzyn

12 300,00 12 300,00 Miasto i Gmina Sochocin

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

91 960,00 91 960,00 0,00 Remont trzech odcinków dróg powiatowych o dł. 3.000 mb na terenie powiatu płońskiego

91 960,00 91 960,00 Gmina Załuski

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 435 250,00

Miasto i Gmina Czerwińsk 100 000,00

Gmina Joniec 200 000,00

Gmina Miasto Raciąż 35 250,00

Gmina Płońsk 500 000,00

Gmina Raciąż 450 000,00

Miasto i Gmina Sochocin 150 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 0,00 500 000,00 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3032 W  Arcelin - Jarocin - Galomin

500 000,00 500 000,00 Gmina Płońsk

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3049 W  Joniec - Sobieski - Kołoząb

100 000,00 100 000,00 Gmina Joniec

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3048 W Królewo - Miszewo

100 000,00 100 000,00 Gmina Joniec

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 150 000,00
Przebudowa mostu JNI 30002807 przez rzekę Łydynia wraz z dojazdami w ciągu drogi
powiatowej Nr 3036 W Sochocin - Konradowo - Malużyn

150 000,00 150 000,00 Miasto i Gmina Sochocin

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3007 W  Chociszewo - Przybojewo

100 000,00 100 000,00 Miasto i Gmina Czerwińsk

Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 35 250,00 0,00 35 250,00
Budowa ciągu pieszo - rowerowego na drodze powiatowej Nr 3014 W  Raciąż - Radzanów -
Liberadz 

35 250,00 35 250,00 Gmina Miasto Raciąż

Wydatki na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 100 000,00 Przebudowa drogi powiatowej Nr 3743 W  Zawidz - Osiek - Włostybory - Raciąż

100 000,00 100 000,00 Gmina Raciąż

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 350 000,00 0,00 350 000,00
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3015 W od drogi (Raciąż – Radzanów) – Szczepkowo -
Unieck 

350 000,00 350 000,00 Gmina Raciąż

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 867,00 0,00 10 867,00

71095 Pozostała działalność 10 867,00 0,00 10 867,00

Dotacje 10 867,00 0,00 10 867,00
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji (projekt ASI)

10 867,00 10 867,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

750 ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA 25 000,00 31 500,00 31 500,00 0,00

75020 Starostwa Powiatowe 6 500,00 6 500,00 0,00

Dotacje 6 500,00 6 500,00 0,00 Zabezpieczenie usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd

Pomoc finansowa otrzymana od innych jednostek samorządu terytorialnego na  drogowe
zadania inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11424



6 500,00 6 500,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

75095 Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

25 000,00

Samorząd Województwa Mazowieckiego 25 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

25 000,00 25 000,00 0,00
Dofinansowanie zadania "Młodzieżowy Rel - powołanie Młodzieżowej Rady Powiatu
Płońskiego w ramach Samorządoweho Instrumentu Wsparcia Inicjatyw Młodzieżowych Rad
"Mazowsze dla Młodzieży" 

25 000,00 25 000,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 225 300,00 304 600,00 304 600,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 135 300,00 214 600,00 214 600,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

135 300,00

Powiat Ciechanowski 42 900,00

Powiat Kutnowski 1 650,00

Powiat Mławski 42 350,00

Powiat Nowodworski 20 900,00

Powiat Sierpecki 10 450,00

Powiat Sochaczewski 7 700,00

Powiat Żuromiński 9 350,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 102 350,00 102 350,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

32 950,00 32 950,00

Dotacje na zadania bieżące 79 300,00 79 300,00
Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć
teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których
organem prowadzącym jest powiat płoński

2 450,00 2 450,00 Powiat Brodnicki

36 850,00 36 850,00 Powiat Gostyniński

2 200,00 2 200,00 Powiat Grójecki

1 500,00 1 500,00 Powiat Szydłowiecki

3 760,00 3 760,00 Powiat Wschowski

32 540,00 32 540,00 Powiat Żuromiński

80195 Pozostała działalność 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

90 000,00

Samorząd Województwa Mazowieckiego 90 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

90 000,00 90 000,00 0,00
Dofinansowanie studiów podyplomowych dla dyrektorów i nauczycieli szkół w Powiecie
Płońskim w ramach pilotażowego Programu edukacyjnego  "Mazowsze dla Oświaty"

90 000,00 90 000,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

851 OCHRONA ZDROWIA 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00

85111 Szpitale ogólne 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00

Powierzenie zadań z zakresu oświaty polegających na przeprowadzeniu zajęć
teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych, dla których

organem prowadzącym jest inny powiat

Pomoc finansowa otrzymana od samorządu województwa na dofinansowanie własnych
zadań bieżących 

Pomoc finansowa otrzymana od samorządu województwa na dofinansowanie własnych
zadań bieżących 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11424



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

25 000,00

Gmina Joniec 5 000,00

Gmina Naruszewo 10 000,00

Gmina Załuski 10 000,00

Dotacje na zakupy inwestycyjne 25 000,00 0,00 25 000,00
Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Płońsku

5 000,00 5 000,00 Gmina Joniec

10 000,00 10 000,00 Gmina Naruszewo

10 000,00 10 000,00 Gmina Załuski 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 23 910,00 23 910,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

23 910,00 23 910,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 23 910,00 23 910,00
Koszty rehabilitacji osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Płońskiego w Warsztatach
Terapii Zajęciowej na terenie innych powiatów

10 523,00 10 523,00 Powiat Płocki

13 387,00 13 387,00 Powiat Pułtuski

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

120 000,00

Samorząd Województwa Mazowieckiego 120 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

120 000,00 120 000,00 0,00
Dofinansowanie zakupu pomocy dydatktycznych - zestawów komputerowych z
oprogramowaniem na wyposażenie pracowni informatycznych SOSz-W w Płońsku i SOSz-
W w Jońcu

120 000,00 120 000,00 Samorząd Województwa Mazowieckiego

855 RODZINA 918 340,00 1 675 872,00 1 675 872,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 479 118,00 1 028 543,00 1 028 543,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

479 118,00

Miasto Łódź  na prawach powiatu 100 870,00

Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu 59 583,00

Miasto Słupsk na prawach powiatu 18 450,00

Powiat Białostocki 9 225,00

Powiat Brodnicki 13 835,00

Powiat Dzierżoniowski 31 850,00

Powiat Legionowski 9 424,00

Powiat Nowodworski 101 813,00

Powiat Nowomiejski 64 552,00

Powiat Opatowski 9 225,00

Powiat Piaseczyński 22 002,00

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w rodzinie zastępczej zamieszkującej na
terenie Powiatu Płońskiego

Pomoc finansowa otrzymana od samorządu województwa na dofinansowanie własnych
zadań bieżących 

Pomoc finansowa otrzymana z gmin na dofinansowanie zakupów inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11424



Powiat Siedlecki 21 916,00

Powiat Sierpecki 7 151,00

Powiat Sochaczewski 9 222,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 402 194,00 402 194,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 924,00 76 924,00

Dotacje na zadania bieżące 549 425,00 549 425,00
Utrzymanie dzieci z Powiatu Płońskiego w rodzinie zastępczej zamieszkującej na terenie
innych powiatów

6 212,00 6 212,00 Miasto Gdańsk na prawach powiatu

16 786,00 16 786,00 Miasto Gdynia na prawach powiatu

12 033,00 12 033,00 Miasto Płock na prawach powiatu

13 978,00 13 978,00 Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu

11 335,00 11 335,00 Powiat Brodnicki

51 935,00 51 935,00 Powiat Chełmski

23 203,00 23 203,00 Powiat Legionowski

107 632,00 107 632,00 Powiat Makowski

15 211,00 15 211,00 Powiat Ostrowski

41 934,00 41 934,00 Powiat Płocki

32 975,00 32 975,00 Powiat Przasnyski

29 971,00 29 971,00 Powiat Siedlecki

18 913,00 18 913,00 Powiat Warszawski Zachodni

120 901,00 120 901,00 Powiat Wodzisławski

27 956,00 27 956,00 Powiat Wołomiński

18 450,00 18 450,00 Powiat Żuromiński

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 439 222,00 647 329,00 647 329,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

439 222,00

Miasto Płock na prawach powiatu 146 407,00

Miasto Stołeczne Warszawa na prawach powiatu 73 204,00

Powiat Iławski 73 204,00

Powiat Skarżyski 146 407,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 800,00 6 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 271 116,00 271 116,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek
budżetowych

161 306,00 161 306,00

Dotacje na zadania bieżące 208 107,00 208 107,00
Utrzymanie dzieci z terenu Powiatu Płońskiego w placówkach opiekuńczo -
wychowawczych  na terenie innych powiatów

130 611,00 130 611,00 Powiat Bialski

77 496,00 77 496,00 Powiat Miński

921 KULTURA  I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 88 725,00 88 725,00 0,00

92116 Biblioteki 86 725,00 86 725,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 86 725,00 86 725,00
Porozumienie w sprawie powierzenia wykonywania zadań w zakresie prowadzenia bilioteki
powiatowej 

86 725,00 86 725,00 Gmina Miasto Płońsk

0,00 Gmina Miasto Raciąż

92195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w rodzinie zastępczej zamieszkującej na
terenie Powiatu Płońskiego

Utrzymanie dzieci z terenu innych powiatów w POW w Płońsku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11424



Dotacje na pomoc finansową na zadania bieżące 2 000,00 2 000,00 Dofinansowanie realizacji zadań własnych w zakresie promocji i kultury

2 000,00 2 000,00 Gmina Płońsk

3 657 880,00 4 624 714,00 3 153 597,00 1 471 117,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11424


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-08T09:01:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




